
 

  
 
 

 

Nominera till förtroendeposter för 
Värmlands idéburna 2026 
Den 21 april 2026 är det årsmöte för Värmlands idéburna och ni som 
medlemsorganisation har nu möjlighet att nominera till styrelse och övriga 
förtroendeposter.  
  
Om uppdraget  
Styrelsen för Värmlands idéburna ansvarar för de strategiska frågorna i föreningen och 
styrelsens ledamöter representerar också föreningen i Rådet för idéburna (ett 
övergripande samverkansorgan mellan Region Värmland och idéburna organisationer i 
Värmland). Som styrelseledamot företräder du den idéburna sektorns intressen i 
Värmland, inte endast den egna föreningen, varför det är viktigt att som ledamot ha ett 
intresse för och kunskap om sektorn i dess bredare bemärkelse. Kommande år ligger 
fokus på utveckling av verksamheten och medlemsbasen som expanderar snabbt och 
fortsatt dialog och samverkan både med idéburen och offentlig sektor. Styrelsen, genom 
arbetsutskottet, arbetsleder också en deltidsanställd verksamhetsledare.  
  
Nominera  
Sista dag att nominera: den 31 mars 2026 
Skicka nomineringen till: maria.widarsdotter@gmail.com  
I er nominering vill vi att ni anger följande:   

• Namn, telefonnummer och e-post till den ni nominerar.   
• En kort motivering.   
• Namn på den medlemsorganisation som nomineringen kommer från.   

Det är viktigt att den nominerade är tillfrågad.   
  
Nuvarande styrelse  
Anna Tyrén, Coompanion Värmland, ordf mandat går ut  
Christine Lindberg, Agera Värmland  mandat går ut  
Monica Ekström, Brottsofferjouren                              1 år kvar 
Susanne Kielba, Konstfrämjandet  1 år kvar 
Hans Jonsson, Studiefrämjandet  1 år kvar 
Evelina Holm, Folkuniversitetet  avgår, fyllnadsval 1 år behövs 
Vakant 
  
Nuvarande revisorer  
Bertil Hagelin, ordinarie   Mandat går ut  
Monica Gundahl, ordinarie  Mandat går ut  
Bosse Dalmo, ersättare   Mandat går ut 
  
Hälsningar från valberedningen,  
Maria Widarsdotter, Sofia Sätter och Marina Hansson Larsson 
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